РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ МОТЫГИНСКИЙ РАЙОН
ЮЖНО-ЕНИСЕЙСКИЙ СЕЛЬСКИЙ
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ

01.04.2019г.                                 п. Южно-Енисейск                           №36-82

	  Об отсутствии необходимости в разработке генерального плана сельского  поселения Южно-Енисейск муниципального образования Южно-Енисейский сельсовет

	Руководствуясь частью 6  статьи 18 Градостроительного Кодекса Российской Федерации, в связи с тем, что не предполагается  изменение существующего  использования территории  сельского поселения Южно-Енисейск  муниципального образования Южно-Енисейский сельсовет и отсутствует утвержденная программа  его комплексного  социально-экономического развития, а также  схемами  территориального  планирования  Красноярского края и Мотыгинского района не предусмотрено  размещение  объектов федерального значения и объектов  местного  значения района, Южно-Енисейский сельский Совет депутатов ,
РЕШИЛ:

	1. Признать отсутствие  необходимости  в разработке  генерального плана  сельского   поселения  Южно-Енисейск  муниципального образования Южно-Енисейский сельсовет Мотыгинского муниципального района Красноярского края;
	2. Контроль за исполнением настоящего Решения оставляю за собой.
	3. Решение вступает в силу  в день, следующий за днем официального опубликования в газете «Южно-Енисейский вестник»

Глава
Южно-Енисейского сельсовета                                       А.А.Криворотов